
1963 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesinden mezun oldu. 
Aynı yıl Ankara Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; 
Ula, Silopi, Yalvaç, Avanos, Fatsa Kaymakamlıkları, İçel (Mersin) Valiliği, İller 
Bankası Genel Müdürlüğü ve Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü görevlerinde 
bulundu. 31 Ekim 1995 - 6 Mart 1996 tarihleri arasında Türkiye Cumhuriye-
ti Anayasası’nın 114 üncü maddesi gereğince 24 Aralık 1995 Türkiye genel 
seçimleri öncesi tarafsız İçişleri Bakanı olarak 8 Ağustos 1996 - 28 Temmuz 
1997 tarihleri arasında da İçişleri Bakanlığı müsteşarı olarak görev yapmıştır. 
O dönemde 28 Şubat süreci yaşanmıştır. Akyaka'da bir caddeye, Mersin'de 
bir sanat galerisine ismi verildi. Ayrıca 2004 yılından bu yana Kamu Görevli-
leri Etik Kurulu üyeliği görevini yürütmekte idi. Ünüsan, 19.09.2023 tarihinde 
ikamet ettiği Ankara’da vefat etti. Cenazesi 20 Eylül 2023 tarihinde An-
kara Gölbaşı İlçesi Ballıkpınar Köyü Camiinde ikindi Namazını müteakip 
kılınan cenaze namazından sonra aynı yerde toprağa verildi. Merhum 
evli olup, iki çocuk babası idi.

TEOMAN ÜNÜSAN (E. VALİ-İÇİŞLERİ ESKİ BAKANı)

1952 yılında Hatay, Yayladağı’nda doğdu. İlk ve orta öğrenimini Antakya’da 
tamamladı. Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’nden 1975 yılında 
mezun oldu. 1976 yılında Maiyet Memuru olarak göreve başladı. 9. Kolor-
du 12. P.Tümeninde P.Asteğmen olarak askerlik yaptı, Daha sonra sırasıyla; 
Afyon-Şuhut, Ordu-Gölköy, Muş-Varto, Zonguldak-Çaycuma, Manisa-Kula ve 
Mersin-Erdemli ilçelerinde Kaymakamlık yaptı. Şırnak, Kırıkkale, Kayseri ve 
Adana illerinde Vali Yardımcılığı görevlerinde bulundu. Emekli olduktan sonra 
Memleketi Hatay-Yayladağ’a yerleşen GÜVEN depremden sonra çeşitli rahat-
sızlıklar geçirmiş, 10 Ekim 2023 tarihinde de Yayladağ Yeditepe Köyündeki 
evinde rahatsızlanarak hayatını kaybetmiştir. Merhumun cenazesi 11 
Ekim 2023 tarihinde Yeditepe Köyü Camiinde öğle namazını müteakip 
kılınan cenaze namazından sonra aynı yerde toprağa verilmiştir. Gü-
ven evli olup, 3 çocuk babası idi. 

NURETTİN GÜVEN (E. VALİ YARDıMCıSı)

1939 Yılında Burdur’da doğdu. 1965 yılında AÜ Hukuk Fakültesinden me-
zun oldu. 1966 yılında Burdur Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha 
sonra sırasıyla; İkizdere, Şarkikaraağaç, Pülümür, Kınık, Korkuteli, Marmaris, 
Zile, Karamürsel, Osmaniye ve Düzce Kaymakamlığı, İstanbul ve Balıkesir Vali 
Yardımcılığı görevlerinde bulundu. Balıkesir Vali Yardımcısı iken 2004 yılında 
emekli oldu. Özbağcı, ikamet ettiği Marmaris’te 17 Ekim 2023 tarihinde vefat 
etti. Merhumun cenazesi aynı gün Marmaris İçmeler Yeni Camiinde ikindi na-
mazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra aynı yerde toprağa 
verildi. Merhum Emel hanımla evli olup, Mimar Ercan Özbağcı adında 
bir oğul babası idi. 

HİKMET ÖZBAĞCı (E. VALİ YARDıMCıSı)

Değerli meslektaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileriz.


